
Zarzadzenie Nr 49 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 21 czerwca 2010r. 

w sprawie powołania Zespołu Opiniowania Dokumentacji. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 usta\\'y z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.). art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 11 
sierpnia 200 l r. o szczególnych zasadach odbudmvy. remontów i rozbiórek obiektóv, 
budowlanych zniszczonych lub uszkodzon;.ch w w;·niku działania żywiołu (Dz. U. :.Jr 84 poz. 
906) 

zarządza się 

co następuje: 

~ 1 

1. Pov.-oluję Zespół Opiniowania Dokumentacji zvvany dalej ZOD w składzie: 
l. Alicja Buczek - przedstawiciel nadzoru budowlanego 
~J Barbara Staszkiewicz - przedsta\viciel Inspekcji Sanitarnej 
3. Marek Boczar - przedstawiciel Inspekcji Ochrony Środowiska 
4. Jerzy Brągiel - przedsta\\·iciel Pańsnvowej Inspekcji Pracy 
5. Marek Fejkiel - przedstawiciel Państwowej Straży Pożarnej 
6. Bogdan Janusz - przedstawiciel Służby Ochrony Zabytków 
7. Tadeusz Boczar- przedstawiciel administracji geodezyjnej i kartograficznej 
8. Grzegorz Wrzask - przedstawiciel nadzoru górniczego. 

2. ZOO jest organem opiniodawczo-doradczym Starosty Krośnieńskiego . 
.3. ZOD podejmuje działania w składzie co najmniej czteroosobowym. 

§2 

1. Do zadal'1 ZOD należy opiniovvanie projektów architektoniczno-budO\vlanych i zgłoszei'1 w 
zakrc~ic określonym w odrębnych przepisach. 
2. Posiedzenia ZOO odbywają się w godzinach pracy Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

Obsługę administracyjną ZOD wykonuje Wydział Architekmry Budownictwa Starostwa 
Pmviatowego w Krośnie. 

Nadzór nad v·:ykonaniem zarządzenia pmnerza się Dyrektorowi - Etatowemu Członkowi 
/arządu. 

§ 5 

Za17ądzenie \Vchodzi w życie z dniem podpisania. 


